

# Jette og Knud Larsen ApS

Hagenvej 121, 7080 Børkop

CVR-nr. 10 05 60 12

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

---

Knud Husted Yde Larsen

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jette og Knud Larsen ApS Hagenvej 121 7080 Børkop
	CVR-nr.: 10 05 60 12
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Camilla Fredberg Larsen Knud Husted Yde Larsen Jette Glindvad Møller Larsen
<b>Direktion</b>	Knud Husted Yde Larsen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje over selskabets midler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.119</b>	<b>-54.792</b>
Andre finansielle indtægter	357.846	1.487.111
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.726</b>	<b>1.432.313</b>
2 Skat af årets resultat	-27.214	0
<b>Årets resultat</b>	<b>281.512</b>	<b>1.432.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	281.512	800.000
Overføres til overført resultat	0	632.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.512</b>	<b>1.432.313</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.723.930</u>	<u>7.216.561</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.723.930</u>	<u>7.216.561</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.723.930</u></b>	<b><u>7.216.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>6.494</u>	<u>5.137</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.494</u></b>	<b><u>5.137</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.730.424</u></b>	<b><u>7.221.698</u></b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.206.698	6.206.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>281.512</u>	<u>800.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.688.210</u></b>	<b><u>7.206.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	<u>27.214</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.214</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.214</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.730.424</u></b>	<b><u>7.221.698</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	6.206.698	800.000	7.206.698
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	281.512	281.512
	<b>200.000</b>	<b>6.206.698</b>	<b>281.512</b>	<b>6.688.210</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>27.214</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.214</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	7.216.561	7.216.561
Afgang i årets løb	<u>-492.631</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>6.723.930</u></b>	<b><u>7.216.561</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>6.723.930</u></b>	<b><u>7.216.561</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>6.723.930</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>6.723.930</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-492.631</u>
